



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

190 หมู่ 8 ตำบลชุมเห็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ 31000

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เลขที่ ฉ.๓ บร.(บห.)...../๒๕๖๐

เรื่อง สอบราคาจัดซื้อ พัดดูดขาดแคลนสำหรับบ่งผู้ใช้ไฟ จำนวน 19 รายการ
ที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์ มีความประสงค์จะสอบราคาจัดซื้อพัดดูดขาดแคลนสำหรับบ่งผู้ใช้ไฟ จำนวน 19 รายการ ที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์
ราคากลางของงานซื้อในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 369,748.67 บาท (สามแสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบแปดบาทหกสิบเจ็ดสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ตามรายละเอียดดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียด	สถานที่จัดส่ง	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
			คลังพัสดุ				
1	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	บุรีรัมย์	4,000	เมตร	16.30	65,200.00
2	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	บุรีรัมย์	515	ชุด	19.70	10,145.50
3	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	บุรีรัมย์	1,450	ชุด	23.20	33,640.00
4	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	บุรีรัมย์	100	ชุด	25.30	2,530.00
5	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	บุรีรัมย์	410	ชุด	31.70	12,997.00
6	1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	บุรีรัมย์	65	ชุด	42.20	2,743.00
7	1010130001	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x450 มม.	บุรีรัมย์	300	ชุด	69.10	20,730.00
8	1010140002	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x250 มม.	บุรีรัมย์	220	ชุด	52.80	11,616.00
9	1010220123	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กดิน 60x60x5 มม.	บุรีรัมย์	665	ชิ้น	41.20	27,398.00
10	1020180003	เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30'	บุรีรัมย์	440	ม้วน	44.50	19,580.00
11	1030110000	สตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก	บุรีรัมย์	135	ชุด	84.40	11,394.00
12	1030130100	ที่จับลูกรอก สำหรับลูกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	บุรีรัมย์	1,040	อัน	52.60	54,704.00
13	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปริฟอร์มเข้าปลายสาย	บุรีรัมย์	550	อัน	36.60	20,130.00
14	1040020002	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	บุรีรัมย์	33	อัน	60.00	1,980.00
15	1040020004	เอชอาร์ซีพิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์1 หรือ บีเอส 88	บุรีรัมย์	62	อัน	80.00	4,960.00
16	1040030002	พิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซจ	บุรีรัมย์	60	เส้น	27.60	1,656.00
17	1040030003	พิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซจสำหรับ 5 แอมป์	บุรีรัมย์	40	เส้น	28.60	1,144.00
18	1040030004	พิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	บุรีรัมย์	20	เส้น	28.70	574.00
19	1070030209	ชุดสวิตช์ควบคุมด้วยไฟฟ้าพลังแสง 1 เฟส 220 โวลท์ 30 แอมป์ ประกอบด้วยพัสดุเลขที่ 07030001,07030002,07030205,07030206	บุรีรัมย์	22	ชุด	1,929.00	42,438.00
รวม							345,559.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							24,189.17
รวมทั้งสิ้น (สามแสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบแปดบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)							369,748.67

เรื่อง สอบราคาจัดซื้อ พัสตุชาติแคลนสำหรับงบผู้ใช้ไฟ จำนวน 19 รายการ

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 3 สิงหาคม 2560 ระหว่างเวลา 09.00 ถึง 10.00 น. ณ ห้องประชุมชั้น 4 (เล็ก) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์ และกำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 3 สิงหาคม 2560 ตั้งแต่ เวลา 10.10 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมชั้น 4 (เล็ก) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค - จังหวัดบุรีรัมย์

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคา ได้ที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์ ระหว่างวันที่ 18 กรกฎาคม 2560 ถึง วันที่ 1 สิงหาคม 2560 เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4461-7618 และ 0-4461-7619 ในวันเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐



(นายณพลสิทธิ์ รุ่งพรปัญญาโรจน์)
รองผู้จัดการ ปฏิบัติงานแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์